[image: ]   CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo

Moção Nº 385/2025Moção Nº 385/2025

MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES E APLAUSOS À ORGANIZAÇÃO, DIRETORIA E COLABORADORES DO SINSEP (SINDICATO DOS SERVIDORES PÚBLICOS MUNICIPAIS) PELO ALMOÇO REALIZADO NO DIA 28 DE OUTUBRO DE 2025 EM COMEMORAÇÃO AO DIA DOS SERVIDORES PÚBLICOS.

Senhor Presidente
Senhoras e Senhores Vereadores.

                                   Requeiro à Mesa, na forma regimental de estilo depois de ouvido o Douto Plenário, que seja consignada em Ata de Nossos Trabalhos MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES E APLAUSOS aos organizadores, direção e colaboradores do Sinsep (Sindicato dos Servidores Públicos Municipais) pelo almoço realizado no dia 28 de outubro de 2025, em comemoração ao Dia Dos Servidores, nas dependências da Barros Autopeças.
[bookmark: _GoBack]                                   O evento reuniu centenas de servidores públicos e familiares, numa tarde de muita alegria e confraternização, com o sorteio de prêmios, entre eles duas TV’S, smartphone, bicicleta e no final, uma moto Honda Elite 125 cilindradas. Além de todos esses prêmios, os parceiros do sindicato também ofereceram mais de 10 prêmios que foram sorteados na tarde festiva. Para as crianças foram montados brinquedos infláveis e barracas com muito algodão doce e pipoca.

Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli”, 30 de outubro de 2025

Assinado digitalmente
VEREADOR PROF. CINOÊ DUZO (PP)
image1.png